Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2017г.            № 288
	                с. Верх-Суетка

О  назначении членом избирательной
комиссии  муниципального  образов-

ния Суетский район Алтайского края

Эстемировой Е.Л.

            В соответствии с пунктом 11 статьи 29, статьями 22 и 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав и  права  на  участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, статьёй 54 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края, Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края  РЕШИЛО:

          1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Суетский район Алтайского края Эстемирову Елену Леонидовну, 1973 года рождения, образование среднее специальное, временно не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии Алтайским Региональным отделением Политической партии ЛДПР.

         2. Отменить п.1.4 решения Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22 января 2016 г. № 225 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Суетский район Алтайского края».
         3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский труженик».

Глава района                                                                              В.А. Коробов